
144308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144308-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich 
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej – Instalacja autotransformatora 400/110 
kV AT4 na SE Świebodzice i wprowadzenie II toru linii 400 kV Mikułowa - Świebodzice na 
rozdzielnie 400 kV.
OJ S 49/2024 08/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna
E-mail: piotr.gardzielik@pse.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora energii 
elektrycznej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Instalacja autotransformatora 400/110 kV AT4 na SE Świebodzice i wprowadzenie II 
toru linii 400 kV Mikułowa - Świebodzice na rozdzielnie 400 kV.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Instalacja autotransformatora 400/110kV AT4 na SE 
Świebodzice i wprowadzenie II toru linii 400 kV Mikułowa - Świebodzice na rozdzielnie 400 kV. 
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Części II SWZ Program 
Funkcjonalno – Użytkowy.
Identyfikator procedury: e616154d-fcce-484f-aa39-d785e666aded
Poprzednie ogłoszenie: 405072-2023
Wewnętrzny identyfikator: 2023/WNP-0132
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych 
obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stacja Energetyczna 400/220/110 kV Świebodzice, ul. Świdnicka 306  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-106
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 85 621 844,00 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/144308-2024
mailto:piotr.gardzielik@pse.pl


144308-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: Powody unieważnienia postępowania: Na podstawie art. 255 pkt 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 t.
j.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Uzasadnienie faktyczne: Oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Wobec powyższego, Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 
pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 t.j.), który stanowi: „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Instalacja autotransformatora 400/110 kV AT4 na SE Świebodzice i wprowadzenie II 
toru linii 400 kV Mikułowa - Świebodzice na rozdzielnie 400 kV.
Opis: 1. Zakres Zamierzenia Inwestycyjnego obejmuje rozbudowę stacji 400/220/110 kV 
Mikułowa oraz stacji 400/220/110 kV Świebodzice w celu wprowadzenia drugiego toru linii 400 
kV Mikułowa-Świebodzice na rozdzielnie 400 kV na obu stacjach oraz budowa nowej 
transformacji 400/110 kV na SE SWI. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje 
się w Części II SWZ Program Funkcjonalno – Użytkowy.
Wewnętrzny identyfikator: 2023/WNP-0132

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45400000 

, Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45500000 
Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu 
budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej
, 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zastosowania prawa opcji w rozumieniu w art. 441 ustawy 
PZP. Zasady zastosowania oraz zakres prawa opcji, Zamawiający szczegółowo opisał w 
Rozdz. 2 Części II SWZ Program Funkcjonalno – Użytkowy oraz w pkt 2.9, 2.10 oraz 2.11 Cz. 
IV SWZ Wzór Umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stacja 400/220/110 kV Mikułowa oraz stacja 400/220/110 kV Świebodzice, 
ul. Świdnicka 306, 58-160 Świebodzice 58-160 ul. Świdnicka 306
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160



144308-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 26 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty (cena łączna brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wraz z ceną za 
wykonanie prawa opcji )

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy - odwołanie do Krajowej 
Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w sposób i w terminach 
określonych w ustawie. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy przysługują 
Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji warunków zamówienia na stronie 
internetowej. 4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli 
Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.



144308-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5262748966
Adres pocztowy: ul. Warszawska 165
Miejscowość: Konstancin Jeziorna
Kod pocztowy: 05-520
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: piotr.gardzielik@pse.pl
Telefon: +48 223213101
Adres strony internetowej: http://www.pse.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przetargi.pse.pl
Profil nabywcy: https://przetargi.pse.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 

mailto:piotr.gardzielik@pse.pl
http://www.pse.pl
https://przetargi.pse.pl
https://przetargi.pse.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


144308-2024 Page 5/5

Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a215fc75-1756-4812-b59e-9dba115d010c  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2024 09:14:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 144308-2024
Numer wydania Dz.U. S: 49/2024
Data publikacji: 08/03/2024


